c u r s o  d e  q u a l i f i c a ç ã o  n a  2 1 ª  C A P A C I T A Ç Ã O  D E
DESENVOLVIMENTO ADMINISTRATIVO,  que  será  realizado  no
auditório  do  Hotel  Victory  Flat,  durante  os  dias  28  a  30  de
Setembro e 01 e 02 de Outubro de 2023, na cidade de João Pessoa-
PB.
Valor Total: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais).
Base Legal: art. 25, inc. II c/c. o art. 13, inc. VI da Lei Federal
8.666, de 1993 e suas alterações, com as justificativas apensas ao
processo.
São José de Mipibu/RN, em 28 de Setembro de 2023
Carla Simone Gomes de Lima
Presidente da Câmara Municipal